РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru?

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О создании Комиссии по рассмотрению возможности (невозможности)

заключения концессионного соглашения

В соответствии с постановлением администрации городского округа «город
Дербент» от 17.12.2021 г. № 704 «Об утверждении порядка заключения
концессионных соглашений на территории муниципального образования
городской округ «город Дербент» и порядка формирования перечня объектов, в
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений», в связи
с кадровыми изменениями в структуре. администрации городского округа «город
Дербент»:

1. Создать Комиссию по рассмотрению возможности (невозможности)
заключения концессионного соглашения.

2. Утвердить Состав комиссии по рассмотрению возможности
(невозможности) заключения концессионного соглашения согласно Приложению
к настоящему распоряжению.

3. Признать распоряжение от 20.12.2021 г. № 276-р утратившим силу.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского

округа «город Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя-
главы адми шГ^зодского округа «город Дербент» Рамалданова Г.В.

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением

администрации городского
округа город «Дербент» от<й/ /^Юг. №

СОСТАВ КОМИССИИ
по рассмотрению возможности (невозможности) заключения

концессионных соглашений

Пирмагомедов
Рустамбек
Седретдинович

Глава городского округа «город Дербент»
(председатель Комиссии)

Рамалданов
Гаджиамин
Викторович

Заместитель главы администрации городского
округа «город Дербент» (заместитель
председателя Комиссии)

Мирзеханов
Г амидуллах
Айнуллахович

Заместитель начальника управления экономики
и инвестиций - начальник отдела
экономического анализа и прогнозирования
администрации городского округа «город
Дербент» (секретарь Комиссии)

Члены комиссии:
Кудаев
Садулла
Магомедович

Начальник управления экономики и
инвестиций администрации городского округа
«город Дербент»

Курбанова
Мадина
Абдулкеримовна

Начальник управления правовой и кадровой
работы

Наврузов
Муталиб
Тажидинович

Заместитель начальника управления
архитектуры и градостроительства

Джавадов
Алиаскер
Вагифович

Начальник управления земельных и
имущественных отношений

Рагимов
Айваз
Айдынович

Начальник финансового управления